[image: image1.png]

Администрация
городского поселения
«Город Жиздра»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 мая 2017 года

                                        №  111
Об утверждении проекта планировки в составе

с проектом межевания объекта: земельного

участка для размещения объектов торговли
     В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Жиздра», с учетом Протокола проведения публичных слушаний от 11.05.2017 года, Заключения о результатах проведения публичных слушаний от 11.05.2017 года (опубликованы 19.05.2017 г. в Жиздринской газете «Искра»), администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки в составе с проектом межевания объекта: земельного участка площадью 3680 кв.м., номер земельного участка 40:06:131001:ЗУ1, местоположение: Калужская область, Жиздринский район, город Жиздра, улица Фокина, дом 2А, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Р3 - зона рекреационных объектов, вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.

Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                          Г.В. Буденков